

Toruń, dnia 02-06-2021 r.

**W.Sz.Z: TZ-280-36/21**

dotyczy: postępowania na **dostawę narzędzi i akcesoriów laparoskopowych oraz instrumentarium do zabiegów laparoskopowych – 3 zadania.**

W związku z otrzymanymi zapytaniem do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 2:**

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju- Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zadania nr 2 do 10 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania Nr 2 do 10 dni roboczych.

Zamawiający modyfikuje zapisy zawarte w SWZ i nadaje im brzmienie:

**Rozdz. VI SWZ:**

„**2. Termin dostawy:** Wykonawca zobowiązany będzie dostarczać przedmiot zamówienia w terminie określonym w ofercie, w przypadku *Zadania Nr 1 i Nr 3*: nie krócej jednak niż w ciągu **1 pełnego dnia roboczego** i nie dłużej niż w ciągu **3 pełnych dni roboczych**, a w przypadku *Zadania Nr 2*: nie krócej jednak niż w ciągu **1 pełnego dnia roboczego** i nie dłużej niż w ciągu **10 pełnych dni roboczych**, licząc od dnia otrzymania zamówienia. Dostawa do Zamawiającego w godzinach od 7:00 – 14:00.”

**Formularz Oferta (Załącznik Nr 1 do SWZ):**

„**V. Zobowiązujemy się dostarczać przedmiot zamówienia w ciągu:..... dni roboczych\*\***

**(określić ilość pełnych dni roboczych\*\*,**

**Zadanie Nr 1 i Nr 3: nie krócej niż 1 dzień roboczy, nie dłużej jednak niż 3 dni robocze, Zadanie Nr 2: nie krócej niż 1 dzień roboczy, nie dłużej jednak niż 10 dni roboczych)**

licząc od momentu złożenia pisemnego zamówienia na koszt własny do magazynu zlokalizowanego w siedzibie Zamawiającego w Toruniu (87-100) przy ul. Św. Józefa 53-59.

*Jeśli Wykonawca określi jeden termin dostawy (bez różnicowania na poszczególne zadania) przyjmie się, że dotyczy on wszystkich zadań.”*

**Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w zadaniu nr 2 tj. - olej do instrumentów, spray uniwersalny, płytki zaworu do morcelatora Rotocut G2, nóż morcelatora śr 15 mm, kompatybilny z Rotocut G2- które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązki wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie wyrobów, które nie są wyrobami medycznymi (stawka VAT 23%) w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych.

**Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zapisanych we wzorze umowy §4 ust.1.b) z 3% na 2%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

*Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.*

Z poważaniem